

Hafnia 2015 Holding ApS

c/o Daniel Hansen, Dirch Passers Allé 11, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2023.

Daniel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia 2015 Holding ApS c/o Daniel Hansen Dirch Passers Allé 11, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 49 02
	Stiftet: 25. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Daniel Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -739 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.984	-38.707
Bruttoresultat	-36.984	-38.707
Andre finansielle indtægter	290.320	789.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	-992.788	-3.743
Resultat før skat	-739.452	747.308
2 Skat af årets resultat	0	-165.198
Årets resultat	-739.452	582.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	524.910
Disponeret fra overført resultat	-798.352	0
Disponeret i alt	-739.452	582.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	69.870	0
Andre tilgodehavender	53.422	46.999
Tilgodehavender i alt	<u>123.292</u>	<u>46.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.530.347	4.574.973
Værdipapirer i alt	<u>3.530.347</u>	<u>4.574.973</u>
Likvide beholdninger	<u>57.685</u>	<u>27.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.711.324</u>	<u>4.649.761</u>
Aktiver i alt	<u>3.711.324</u>	<u>4.649.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.446.874	4.245.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.555.774	4.352.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	12.500
Selskabsskat	0	153.658
Anden gæld	131.175	131.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.550	297.335
Gældsforpligtelser i alt	155.550	297.335
Passiver i alt	3.711.324	4.649.761

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.720.316	56.500	3.826.816
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.910	57.200	582.110
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.245.226	57.200	4.352.426
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-798.352	58.900	-739.452
	50.000	3.446.874	58.900	3.555.774

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	992.788	3.743
	<u>992.788</u>	<u>3.743</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	165.198
	<u>0</u>	<u>165.198</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>3.530.347</u>
Dagsværdi 31. december 2022		3.530.347
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-895.031</u>
